
 
Latvijas Motosporta federācijas 

Prezidija sēdes protokols Nr.8 

 

2013.gada 5.decembris 

Rīgā, Dzērbenes 27 

 

Sēdes sākums: plkst.18:00 

 sēdi vada – Dzintars Jaundžeikars 

 sēdi protokolē – Kaspars Kuļikovs 

 

Sēdē piedalās (ar balsstiesībām): 

Prezidents Dzintars Jaundžeikars + 

Viceprezidents Fīlips Kempelis + 

Enduro komisijas vadītājs       Jurģis Bergs + 

Motokrosa komisijas vadītājs Aldis Baltiņš - 

Motošosejas komisijas vadītājs       Tāls Meļķis + 

Treka komisijas vadītājs       Vladimirs Ribņikovs - 

Triāla komisijas vadītājs Artūrs Grīnfelds + 

Tūrisma komisijas vadītājs       Didzis Zariņš - 

Skijoringa komisijas vadītājs Artis Rasmanis + 

 

Sēdē piedalās (bez balsstiesībām): 

Kaspars Kuļikovs, LaMSF ģenerālsekretārs 

Armands Alferovs, Kristīne Saveljeva (Brokeru aģentūra ROOT) 

 

Darba kārtība: 

1) Apdrošināšanas piedāvājumi 2014.gadam; 

2) Iepriekšējo sēžu protokolu Nr.5, 6. un 7 apstiprināšana; 

3) Komisiju prezentācijas par 2014.gada sezonu; 

4) Motosporta meistara projekts; 

5) Dažādi. 

 

 

 



 2 

1. Apdrošināšanas piedāvājumi 2014.gadam 

Sēdē piedalās aģentūras ROOT pārstāvji Armands Alferovs un Kristīne Saveljeva, kuri prezentē 

apdrošināšanas piedāvājumus 2014.gadam. 

Tiek izskatīti piedāvātie varianti no apdrošināšanas kompānijām Ergo, Compensa un Baltikums. 

Prezidijs vienojas izskatīt detalizēti piedāvātos variantus un atkārtoti skatīt šo jautājumu nākamajā 

prezidija sēdē. Konceptuāli vienojas, ka 2014.gadā, pērkot LaMSF sportista licenci, obligātā 

federācijas sadarbības apdrošināšanas kompānija netiks uzspiesta (sportistiem būs brīva iespēja 

izvēlēties savu apdrošināšanas kompāniju). 

LaMSF prezidents un LaMSF sekretariāts izsaka neapmierinātību  par līdzšinējo apdrošināšanas 

jautājumu apkalpošanu no brokera Jāņa Bullīša puses. Dz.Jaundžeikars uzsver brokeru aģentūras 

ROOT līdzšinējo sniegto atbalstu apdrošināšanas jautājumu kārtošanā LaMSF sportistiem 

(piemēram, Arnolda Sīļa un Māra Rupeika smago traumu gadījumi) un finansiālo atbalstu 

(sponsorēšanu) blakusvāģu un kvadraciklu motokrosa komandas izlasei šī gada Eiropas Nāciju 

kausā Cingoli. 

Brokeru aģentūrai ROOT tiek uzdoti vairāki jautājumi, kas jāsagatavo uz nākamo prezidija sēdi. 

Prezidijs diskutē par LaMSF noteikto apdrošināšanas riska minimumu, ierosina to pacelt no 500 

LVL uz 1000 LVL par invaliditātes un nāves gadījumiem, ņemot vērā šī gada pieredzi, kad vairāki 

satraumēties sportisti nav bijuši apmierināti ar zemajām izmaksātajām atlīdzībām, pērkot lētākos 

apdrošināšanas polišu variantus. 

Ireosinājums motošosejas skūteru, Zelta mopēda un Retro klasēm un Piedzīvojumu enduro 

disciplīnai šo apdrošināšanas riska minimumu atstāt līdzšinējā apmērā 500 LVL. 

 

Lēmums: Pērkot 2014.gada LaMSF sportista licenci, noteikt šādus apdrošināšanas riska 

minimumus: 

1) Ieraksts polisē „Motosports” un 500 LVL nāvei un invaliditātei motošosejas 

skūteru, Zelta mopēda un Retro klasēm un Piedzīvojumu enduro disciplīnai;  

2) Ieraksts polisē „Motosports” un 1000 LVL nāvei un invaliditātei pārējām 

motosporta disciplīnām un klasēm. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   



 3 

Jurģis Bergs X   

Tāls Meļķis X   

      Artūrs Grīnfelds X   

      Artis Rasmanis X   

 

 

2. Iepriekšējo sēžu protokolu Nr.5, 6. un 7. apstiprināšana 

 

Lēmums: Apstiprināt 2013.gada LaMSF prezidija sēžu protokolus Nr.5, 6. un 7. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs X   

Tāls Meļķis X   

      Artūrs Grīnfelds X   

      Artis Rasmanis X   

 

 

3. Komisiju prezentācijas par 2014.gada sezonu 

Dz.Jaundžeikars iepriekšējā prezidija sēdē lūdza visus komisijas vadītājus sagatavot un prezentēt 

nākamās 2014.gada sezonas plānus un izmaiņas komisiju pārstāvētajos sporta veidos.  

Prezidijā tiek prezentēti plāni par 2014.gada sezonu motokrosā, enduro, motošosejā, triālā un 

skijoringā. 

 

Lēmums: Pieņemt zināšanai sniegto informāciju. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   



 4 

Jurģis Bergs X   

Tāls Meļķis X   

      Artūrs Grīnfelds X   

      Artis Rasmanis X   

 

 

4. Motosporta meistara projekts 

K.Kuļikovs prezentē Sportistu klasifikācijas apbalvojumu variantus. Prezidijs apsriež nozīmīšu 

dizainus, medaļu un ordeņa (goda) raksta veidus, piedāvātās izmaksas un apbalvošanas pasākuma 

plānu 2014.gadā. 

 

Lēmums: Uzsākt sportistu klasifikācijas apbalvojumu (nozīmīšu, medaļu un ordeņa (goda) 

raksta) izgatavošanu pēc izskatītajiem piedāvājuma variantiem. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs X   

Tāls Meļķis X   

      Artūrs Grīnfelds X   

      Artis Rasmanis X   

 

 

5. Dažādi (iesniegumi) 

5.1.) Sadarbība ar „Mediju namu” motosporta publicitātes veidošanai 2014.gadam  

Motokrosa, Enduro un Motošosejas komisijas apstiprina sadarbības piedāvājumu 2014.gada sezonai 

publicitātes veidošanai sadarbībā ar „Mediju namu”. Triāla komsiija lēmumu vēl nav pieņēmusi. 

Dz.Jaundžeikars ierosina slēgt kopēju līgumu ar „Mediju namu” par LaMSF un visu motosporta 

disciplīnu sacensību un aktivitāšu atspoguļošanu 2014.gadā, paredzot tam atsevišķu izdevumu 

sadaļu 2014.gada budžetā. Tiek secināts, ka līdzšinējā sadarbība motokrosa atspoguļošanā bijusi 

sekmīga. Prezidijs tiek iepazīstināts ar visu publikāciju apkopojumu par periodu no šī gada augusta 

līdz novembrim.  



 5 

 

Lēmums: Pieņemt zināšanai sniegto informāciju.  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs X   

Tāls Meļķis X   

      Artūrs Grīnfelds X   

      Artis Rasmanis X   

 

 

5.2.) Motosporta žurnālistu un mediju Pateicības vakars 

K.Kuļikovs informē, ka Pateicības vakars motosporta žurnālistiem, medijiem un fotogrāfiem 

paredzēts, kā neformāls pasākums 12.decembrī plkst. 18:00 Biķerniekos, kurā tiks izteikta patecība 

par motosporta atspoguļošanu 2013.gadā. Pasākumā ir aicināti 30 žurnālistu un mediju pārstāvji. 

Pasākumā piedalīsies LaMSF vadība un sekojoši sportisti: Matīss Karro, Kaspars Stupelis, Elvijs 

Mucenieks, Andžejs Ļebedevs, Edgars Meņgelis, Samanta Josta, Dāvis Ivanovs, Andris Grīnfelds 

u.c. Pasākumā tiks pārspriestas aizvadītās sezonas un nākamās sezonas aktualitātes, tāpat tiks 

prezentēti divis lielākie nākamā gada motosporta pasākumi – Nāciju motokross Ķegumā un 

Spīdveja Grand Prix Rīgā. Pasākuma moderators būs Anatolijs Kreipāns. 

Ierosina šo pasākumu ieviest, kā jaunu LaMSF tradīciju katra gada beigu izskaņā. 

 

Lēmums: Pieņemt zināšanai sniegto informāciju.  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs X   

Tāls Meļķis X   



 6 

      Artūrs Grīnfelds X   

      Artis Rasmanis X   

 

 

5.3.) K.Kuļikova iesniegums par grozījumiem Sportistu klasifikācijas nolikumā 

Iesniegumā ierosināts grozīt nolikumu „Par sportistu klasifikāciju motosportā”, paredzot un 

pārsaucot esošos titulus atbilstošā secībā: 

1) III motosporta klase (esošais „III sporta klase”) 

2) II motosporta klase (esošais „II sporta klase”) 

3) I motosporta klase (esošais „I sporta klase”) 

4) Motosporta meistara kandidāts (esošais „Latvijas sporta meistara kandidāts motosportā”); 

5) Motosporta meistars (esošais „Latvijas sporta meistars motosportā”); 

6) Nopelniem bagātais motosporta meistars (esošais „Nopelniem bagātais sporta meistars”); 

 

7) Nopelniem bagātais motosporta treneris (esošais „Nopelniem bagātais treneris”) 

8) Nopelniem bagātais motosporta tiesnesis (esošais „Nopelniem bagātais tiesnesis”) 

9) Nopelniem bagātais motosporta sacensību organizators (esošais „Nopelniem bagātais 

motosporta darbinieks”) 

 

Esošos nosaukumus ierosina pārsaukt, lai tie būtu saīsinātāki (mazāk burtu vienības, kas ir svarīgi 

pie nozīmīšu izgatavošanas) un vienkāršāk un saprotamāk uztverami, akcentējot un izceļot 

„motosporta” kontekstu. 

 

Lēmums: Apstiprināt iesniegumā ierosinātās izmaiņas. K.Kuļikovam sagatavot grozījumus 

nolikumā „Par sportistu klasifikāciju motosportā”. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs X   

Tāls Meļķis X   

      Artūrs Grīnfelds X   



 7 

      Artis Rasmanis X   

 

 

5.4.) J.Berga iesniegums par izvirzītajiem Motosporta meistariem enduro 

J.Bergs savā iesniegumā, pamatojoties uz Enduro komisijas lēmumu, ierosina: 

1) Piešķirt „Nopelniem bagātā motosporta meistara” titulu Artūram Robežniekam; 

2) Piešķirt „Nopelniem bagātā sacensību organizatora” titulu Jānim Baunim senioram;  

3) Piešķirt „Motosporta meistara” titulu Jānim Vinteram; 

4) Piešķirt „Motosporta meistara” titulu Laurim Ermanim; 

5) Piešķirt „Motosporta meistara kandidāta” titulu Eināram Vinteram; 

6) Piešķirt „Motosporta meistara kandidāta” titulu Edgaram Siliņam. 

Atbilstoši LaMSF statūtu B sadaļas 2.11.punktam piešķirt atzinību par mūžā ieguldījumu 

motosportā Arvīdam Kalniņam un Ojāram Kreilim. 

 

Lēmumi:  

1) Piešķirt „Nopelniem bagātā motosporta meistara” titulu Artūram Robežniekam.  

2) Piešķirt „Nopelniem bagātā sacensību organizatora” titulu Jānim Baunim senioram.  

3) Piešķirt „Motosporta meistara” titulu Jānim Vinteram. 

4) Piešķirt „Motosporta meistara” titulu Laurim Ermanim. 

5) Piešķirt „Motosporta meistara kandidāta” titulu Eināram Vinteram. 

6) Piešķirt atzinību par mūža ieguldījumu motosportā Arvīdam Kļaviņam. 

7) Piešķirt atzinību par mūža ieguldījumu motosportā Ojāram Kreilim. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8. – X    

Fīlips Kempelis 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8. – X    

Jurģis Bergs 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8. – X    

Tāls Meļķis 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8. – X    

      Artūrs Grīnfelds 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8. – X    

      Artis Rasmanis 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8. – X    

 

 



 8 

5.5.) A.Grīnfelda iesniegums par izvirzītajiem Motosporta meistariem triālā 

A.Grīnfelds savā iesniegumā, pamatojoties uz Triāla komisijas lēmumu, ierosina: 

1) Piešķirt „Motosporta meistara” titulu Renāram Agarskim; 

2) Piešķirt „Motosporta meistara” titulu Kristapam Skudram; 

 

Lēmumi: 

1) Piešķirt „Motosporta meistara” titulu Renāram Agarskim. 

2) Piešķirt „Motosporta meistara” titulu Kristapam Skudram. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars 1., 2. – X    

Fīlips Kempelis 1., 2. – X   

Jurģis Bergs 1., 2. – X   

Tāls Meļķis 1., 2. – X   

      Artūrs Grīnfelds 1., 2. – X   

      Artis Rasmanis 1., 2. – X   

 

 

5.6.) „Brāļu Daideru Motokluba” iesniegums par izslēgšanu no LaMSF biedru saraksta 

K.Kuļikovs informē, ka saņemts 2013.gada 2.decembra iesniegums no „Brāļu Daideru Motokluba” 

ar lūgumu izslēgt no LaMSF biedru saraksta ar 2014.gada 1.janvāri. 

 

Lēmums: Izslēgt „Brāļu Daideru Motoklubu” no LaMSF biedru saraksta ar 2014.gada 

1.janvāri, pamatojoties uz „Brāļu Daideru Motokluba” 2013.gada 2.decembra iesniegumu.  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs X   

Tāls Meļķis X   



 9 

      Artūrs Grīnfelds X   

      Artis Rasmanis X   

 

 

Sēdes beigas: plkst. 22:00 

 

Sēdes vadītājs: Dzintars Jaundžeikars 

 

Sēdes protokolētājs: Kaspars Kuļikovs 


